
 
 
 
 
 
 
 

 
Istituto Statale d’Istruzione Secondaria Superiore “Ugo Foscolo” 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TURISTICO - COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 
LICEO SCIENTIFICO TRADIZIONALE - SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO – LICEO SCIENZE UMANE – LICEO CLASSICO – CPIA CASERTA  

Via Orto Ceraso - 81057 - TEANO - Caserta 
Dirigente Tel. 0823/875802 -  Segreteria Tel. e Fax. 0823/657568 - C.M. CEIS00400E - C.F. 80103220614 

Sede di Sparanise  Via Calvi, 35 - Tel. 0823/874365 

ceis00400e@pec.istruzione.it - ceis00400e@istruzione.it –paolo.mesolella1@gmail.com – www.foscoloteano.it  

 

1 

United Nations 
Educational, Scientific and 

Cultural Organization 

ISISS “Ugo Foscolo” Teano 
Member of UNESCO 
Associated Schools 

 
 

Al personale inserito in graduatoria 
Albo 

Sito Web 
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 2021/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.M.I. n. 50 del 03/03/2021 — Graduatorie ATA di circolo e di istituto terza fascia 2021/22 - 2023/24; 
 
RICHIAMATA la necessità di assoggettare le graduatorie agli effetti delle norme sulla riservatezza (D.Lgs 193/2006), al fine di 

evitare la pubblicazione di dati personali e sensibili;  
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale Ufficio IX – Ambito Territoriale per la provincia di Caserta, Prot. N. 0013101 

del 12-07-2021 che definisce le modalità e i termini di scadenza per l’acquisizione e la pubblicazione delle 
graduatorie d’istituto di III fascia del Personale ATA;  

 
ACQUISITE le graduatorie d’istituto di III fascia del Personale ATA a.s. 2021/2023; 
 
VISTI i decreti di esclusione: 

• A.A. Agovino Maria Prot. n. 5249 del 12/07/2021; 

• C.S. Guarriello Melania Prot. n. 5250 del 12/07/2021; 

• CUOCO Compagnone Noemi Prot. n. 5083 del 30/06/2021; 

• Guardarobiere Compagnone Noemi Prot. n. 5084 del 30/06/2021; 

• Guardarobiere Della Corte Dalila Prot. n. 5085 del 30/06/2021. 
 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna, all’albo della scuola, delle graduatorie provvisorie d’istituto di III fascia del personale ATA;  
 
Avverso l’esclusione dalle graduatorie, la nullità delle domande e la correzione di errori materiali è ammesso reclamo al Dirigente 
Scolastico entro dieci giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo Mesolella 
(Firma autografa a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs 39/93) 

mailto:ceis00400e@pec.istruzione.it
mailto:ceis00400e@istruzione.it
mailto:–paolo.mesolella1@gmail.com
http://www.foscoloteano/
mailto:ceis00400e@istruzione.it



